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| Pagina 1 de 1
]
Cuenta/Libreta Pagadora
Banco Origen: | 00001 | BANCO CENTRAL DE HONDURAS Estado: CONCILIADO
Moneda [ HNL LEMPIRAS Cuenta Origen: 1110101000618% Libreta Origen: 07030011101
Pago
|
Institucicn: {_ o703 Uniwversidad Nacional de Agricultura
GA: 00% GERENCIA CENTRAL
Medic Pago : TRE TRANSFERENGIA BANCARIA Numero Pago: 302468
Momte: 428000 2 Montelps: 4,280.00 Nro. Archivo : 3221 Fecha Pago : 19-08-2022
|
| Benefigiario
| Pais Beneficiasio : AN HONDURAS Tipo Beneficiaio ! TID TARJETA DE IDENTIDAD
Nro Bencficiario: | 1503-1958-00485]  ROSA CECILIAMENDIZABAL GALEANO  Banca: 00012 BANCO DE CCCIDENTE S.A,
| Tipo cta
| Beneficiario : LA L;aa de Ahorro Guenta Beneficiario : 21-802-0U7121-Y
Documento Relacionado
Gestion 2022
bnstitecidn: | 0703 | Universidad Nagonal de Agricttiura pa: [ ool ] GERENCIA CENTRAL
Tipo Documento : CON IMPUTACION PRESUPUESTARIA Mimero Docuimento ! 04870 - 0% - 00001
| Documento Priorizacién
institucion Fago : 00703 Gerencia Adminiswrativa Pago : 000 hjimerp Pricvizacion = 01432 Criterio : ouou2
Micdificado Por: SIAFI Fecha: 22-08-2022
- Respuesta del Banco
|
\ Nemnero Lote ; 00337 Banco Pagador : 60012 BANCO DE OCCIDENTE S.A.
, Namero Archive : 03221 Estado Transferencia: 00001 OPERACION SATISFACTORIA
|
Fecha: 22-08-2022




EVENTOS

PROPIETARIA: ROSA CECILIA MENDIZABAL GALEAND
RENTA DE MOBILIARIO PARA EVENTOS SOCIALES Y FUNEBRES: SILLAS,
MESAS, CARPAS, MANTELES
Barrio El Centro contiguo a Super Mercado Su Hogar, Catacamas, Olancho
RTN: 15031953004851, Teléfono: 2799-4634
Email: rosamendizabal34@yahoo.com

' ¥ 1 de i Jun-© dezm
Seﬁor:zpn%,lmﬁ&)/ﬂ \/2\2 f_}ﬁiﬁ—ﬂ.ﬂ/él) iQ‘ ’Q?\b

Direccion: RTN: —
CANT. DESCRIPCION Unitranio acmees |  TOTAL
]
L00 | 2, Mog> 5.00 |, OO0
A Faﬁtﬂﬁf @lrmmﬁrlm 40.00 $0.100
00| Feruw ! pl Ela> 10.09) 2,000[00
A00 | Kesbor o) &Ll 4o g0k
el Yodoo
! FACTURA TotaLL. | /L 290|00)
LA FACFURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXEJALA” — 3
Descuentos y Reb. Olorgados L.
M0 WO 004272 SubTotal L.
Dialos del Adcquiriente Exoneraic: Importe Exenio L.
[ o Coretbo et Orden de Compea Exent ) -
Yo Coreivo e 1 o el Re Exonraes Importe Gravado 18% L. i
[ Fo. enicaiv delregisim de l SAG ] tmporte Gravado 15% L. 4- A0 oo
CAL 7191EF-B348E2-544583-5A3E5E-E404EE-CY 1SV, 18% L.
gm s E“E)eﬁfnmﬂ.%m%%moagm 21 000-001-01-00004400 )
o i 1SV, 15% L. Ka 42 o0
{ M tmpor'e Exonerads L. _
] MW] [&ﬁ[{ e romummu}/-,%&ﬁ,ﬁq

FIRMA — Crnignal Chente, copar Chigec Trbuten Errmicr

HPFE?JWIIZCJUAM TELZ?!B-ZTSS RTN 001196003 7088 CER!!’IIN])ND.9231211 0026



REPUBLICA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ACRICULTURA ORDEN DE COMPRA NO, l 880_2022 ]
Lugar: Catacamas, Olancho Pedido No. | R-084-2022 j
Fecha 8/8//22 Sub-Programa 0703 Partdas Trans Al Sector Pab , Frivy Ext
A: 1 CMEVENTOS ::: Cotizacion No. R-084-2022

Actividad: 04, Apoyo Financiero a Instituciones Descentralizadas

AGRADECEMOS ENTREGAR LOS ARTICULCS O PRESTAR LOS SERVICIOS INDICADOS ABAJO

FACTURA en triplicado  firmado con la  siguiente
cerfificacion. Certifico (amos) que esto cuenla es jusia y

Por (Firma)

correcta v quiee no ha side pagada. La faita de crmatgmterrtie

SUMINISIRANTE oA

estos requisios arrasard la cancelaciin de la cHENVERSIDAD|K/CIIRAL DE AGRICULTURA

7S —REYVISADO
Factura No. i POR"
Fecha: PRESGTE AL ENTORIA

N

JMCA

e 7/ & ?a?J

Art. ARTICULOS O SERVICIOS SUb lcantidad Unidad | P890 | toTAL
No. Grupo Unitario
5§31 | Transferencias Corrientes a la Administracién Central
Servicio pof alquiler de:
1 |Silias 22900 200 Unidad 5.00 1,000.00
2 |Faldones para mesa rectangular 22900 2 Unidad 40.00 80.00
3 {Forros para sifla 22960 200 Unidad 10.00 2,000.00
4 |Liston para silla 22900 200 Unidad 4.00 800.00
incluye transporte 400.00
UL TIMA LINEA
Solicitado por la Comisidn Organizadora del 70 Aniversario
de la UNAG, para ser utilizadeos en el evento de inauguracion,
programado para el dia viemes 24 de junio, 2022.
Ph.D. Wilmer Misael Reyes Sandoval
Rector
CUATRO MiL DOSCIENTOS OCHENTA LEMPIRAS CON 00/100
SUB-TOTAL 4,280.00
IMP. SV {15%} 642.00
TOTAL 4,922.00
Para cancelar su cuenta envie esta orden de campra con Por el Gerente de Negpdios —
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Pagina 1 de 1
' Cuenta/Libreta Pagadora
Banco Origen: | 00001 | BANCO CENTRAL DE HONDURAS Estado: CONCILIADD
} Monede [ HNL ] LEMPIRAS _ CuentaOrigen: 1110101000181 Libreta Origen: 07030011401
i
t
Pago
|
Institucon: [ oroa A Universidad Nacional de Agricultura
| e 01| GERENCIA CENTRAL
Meaio Pago : [ TRB TRANSFERENGIA BANCARIA Numwro Page: 302471
Monto - 5,200.00 Monto Lps » 5,200.00 Nro. Archivo : 3221 Fecha Pago = 19-08-2022
Beneficiario
L — it gL e ——— T —— —ee —— i ——— p— e — —
Pais Benefidario: | HN HONDURAS Tipo Beneficiarioz | TID | TARJETA DE IDENTIDAD
| -
o Beneficiario: | 1503-1958-00485|  ROSA CECILIA MENDIZABAL GALEAND Banco: | 00012 | BANCO DE QCCIDENTE S A.
Tipo Cta .
Benefiviario : CA Laja de Ahormo Cuenta Beneflciario : 21-BUZ-UD/125-9
| .
| Documento Relacionado
| Gestion: 2022
sdtdén: | 0703 | Universidad Nacional de Agricultura . 8A: [ 001 B _ GURENCIA SCNTRAL o
Tipo Documento : CON IMPUTACION PRESUPUESTARIA Mimero Docuirents & 04868 - 01 - QODO
i Deoecumento Priorizacidn
institucion Pago ; [IF{IKS Gevencia Adramstrativa Pago @ 02{]01_ Narsero Priorizacion @ 1432 Criterio : 00004
| Modificady Por: SIAFI Fecha: 22-08-2022
i
+
Respuesta del Banco
[ . =
| Numero Lote : 00337 Banco Pagador : 00012 i BANCO DE OGCIDENTE S.A
Mimero Archivo : 03221 Estado Transferendla: 00001 = OPERACION SATISFACTORIA
Fecha: 22-08-2022




EVENTOS

PROPIETARIA: ROSA GECILIA MENDIZABAL GALEAND
RENTA DE MOBILIARIO PARA EVENTOS SOCIALES Y FUNEBRES: SILLAS,
MESAS, CARPAS, MANTELES
Barrio El Centro contiguo a Super Mercado Su Hogar, Catacamas, Olancho
RTN: 15031959004851, Teléfono: 2799-4634
Email: rosamendizabal34@yahoo.com

3 24 de I o de 20 uﬁﬁ)}@
. k] < i

Direccion: RTN:
CANT. DESCRIPCION Unmaree | TOTAL

10 | () g hio0 300.00 3000
[O F[ID&&;/M ¢ malletab |00 | {00
INOno e A

7

&L 2

[ FACTURA ToTALL. | & 0plov
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA” " )
Descuzntos y Reb. Olorgados L.
00010 No 004270 SubTotal L.
Datos del Adguiriente Exonerado: Importe Exerio L.
Ho. Canlaee te b Drden d Conpra Ever )
F*ﬁ il Imperte G-avado 18% L.
No. Comelative de la Constancia del Repsir Exonerados
lNo iderticaivy el regsiro de 12 SAG ) Imperte Gravato 15% L. 5, 02_, OO 20
cA: 7191F.F-B348E2-544583-5}5;éE-E4045£-c9 LSV, 18% L
Fecha Limae de Emision; 04/11/202 " ’ O m
Rango Autor Del 000-001-01-00003301 al D00-001-01-000044
Elsborades'én Novlpmbre 2021 ESA 5% L 78

Importe Exonerado L.

M %4 ﬁf @Ml/ﬂﬁ) omamemL| <, 6}80&)

Ongnal: Clienke, copw: Dbligado Tributano Errsscr

t MA 7
o (ined il nsueonnls, pcheito empiroad

IMP FERNANDEZ, CATACAMAS TEL 2796-7753 - R TN (8011960037088, CERTFICAD Na 6231211050026




REPUBLICA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ACRICULTURA ORDEN DE COMPRA No. , 877-2022 ‘I

l.ugar: Catacamas, Olancho Pedido No. L R-064-2022 ;f

Fecha 8/8//122 Sub-Programa 0703 Partidas Trans. Al Sector Pifa_Pfiv.y Ext
A:_:: CM EVENTOS ::: al CotzaciénNo, | R-064-2022

Actividad: 04, Apoyo Financiero a Instituciones Descentralizadas

AGRADECEMOS ENTREGAR LOS ARTICULOS O PRESTAR LOS SERVICIOS INDICADOS ABAJO

Art. ARTICULOS O SERVICIOS SU0 eantidad Unidad | P90 | yoTAL
No. Grupo Unitario
931 | Transferencias Corrientes a la Administracién Central
Servicio por alquifer de:
1 [Mesa Coclelera 22900 10 Unidad 300.00 3,000.00
2 Faldon mesa coctelera 22800 10 Unidad 160.00 1,600.00 1
Se incluye transporte 600.00”
ULTIMA LINEA
Para ser utilizados en la decoracién del 70 Aniversario de la -
UNAG el dia viernes 24 de junio de 2022
Ph.D. Wilmer Misael Reyes Sandoval .
Rector
CINCO MIL DOSCIENTOS LEMPIRAS CON 00/100
| /
SUB-TOTAL 5,200.007
IMP. S/V (15%) 780.00
TOTAL 5,980.00-
Para cancelar su cventa emvie esta orden de compra con Por el Gerente de Negocios ’/'/f.—
FACTURA en iriplicado  firmado con la  sigwiente Por (Firma) / %
certificacton. Certifico (amos) que esiq_cuentg es jusia v N { ;
correcta ¥ gue no ha sido pagada. Ia ,fa . (1=
CSEOS requisiies atrasard ] rﬁwc UCHIC LREASERTINS U,Uu
SUMINISIRANTE 49, DO NOAA
: ' Altorizado por:
Factura No. ||2 : q|4 ( o, L;criia. Angélica Maria Meléndez
\ PRE INTFRVENTORIA : Gerente Administrative y Financigro

Fecha:

JMCA
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TRANSFERENCIA BANCARIA
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Gestion: 2022
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Pagmna 1 de 1
| Cuenta/Libreta Pagadora
| Banco Origen: [ 00001 ] BANCO CENTRAL DE HONDURAS Estado: CONCILIADD
Moneda [ HNL ] LEMPIRAS Cuentn Origen: 11101010006181 Libreta Origen: 07030011104
Pago
| institucion: [ _o7es | Universidad Nacional de Agricultura -
| eA o7 | GERENCIA CENTRAL
Medio Pago : TRB TRANSFERENCGIA BANGARIA Nummro Pago: 274833
Mot : 3,450.00 Monto Lps 3,460.00 Nro. Archivo : 2307 FechaPago: 01-08-2022
Beneficiario
Pais Benaficiario : HN HONDURAS Tipo Beneficiario : TID | TARJETA DE IDENTIDAD
|Nro Beneflclario: | 1503-1958-00485|  ROSA CECILIAMENDIZABAL GALEANO  Banco: [ o013 ] BANCO DE OCCIDENTE S.A.
| Tipe cta
| Beneficiario : CA Caja de Ahoro Cuenta Beneficiario = 21.802-007121-9
Documento Relacionado
Gestion : 2022
Institucion: | 0703 ] Universidad Nacional de Agnculura GA: 001 GERENCIA CENTRAL
Tipo Doctimento CON IMPUTACION PRESUPUESTARIA MNimero Bocumento @ 04188 - 01 - 00001
| Documento Priorizacidn
|
| Institucion Pago : 00703 Gerencia Administrativa Pago : 00001 Mimero Priorizacion : 01229 Criterio : 00002
‘ L (Rt
| Modificado Por: SIAFI Fecha: 03-08-2022
L
| Respuesta del Banco
|
MNameso Lote: 00304 Banco Pagador : 00012] BANCO DE OCCIDENTE S.A.
Minero Archivo : 02907 Estado Transferencia: 00001 | OPERACION SATISFACTORIA
Facha: 02-08-2022




EVENTOS

PROPIETARIA: ROSA CECILIA MENDIZABAL GALEANO -
RENTA DE MOBILIARIO PARA EVENTOS SOCIALES Y FUNEBRES: SILLAS,
MESAS, CARPAS, MANTELES J
Barrio El Centro contiguo a Super Mercado Su Hogar, acamas, Olancho
RTN: 15031959004851, Teléfono: 2799-4634
Email: rosamendlzabaisrl@yah .com

_@de Hﬁmﬂ,

de 20204

Direccion: RTN:
[canT. DESCRIPCION unirtaro jisuseens |  TOTAL
5 tovwoa > 500, 2,500,100
Y Imehaa> 4oy A0
0| Ao Ens| 1000
| [ 2&%{0—&%@@ ‘ 00N

L FACTURA TotaLL. | B YL OO

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA" - = =
Descuentos y Reb. Olurgados L. P

N0 NO 204227 Subotal L.

Dalos del Adquiriente Exoneraric: Importe Exento L.

(No. Corelativo de fa Orden te Compra Exentz
No. Correlativo e | Comstanta del Repssiro Exonerados

- —1 Imporie Gravado 18% L.

| No. Identiicativo del registro de la SAG J Importe Gravado 15% L. 3 %O (3.)
r % ==
CA'. 7191EF-B34BE2-544583-5A3F5E-E404EE-CY 1SV, 18% L 4
Fecha Lrniede Emision 04/11/2022 o ’
a 3901 al 000-001-01-D0004400

orizado: Del 000-001-01

4

1SV, 15% L. =2]9 O)t

Importe Exonerado L.
onAPGAR L| D U
Ongnt Cere i Dhighan Ttk Evgle

IMP HERNANDEZ, CATACAMAS, TEL 27962753 - R TN 0801195003708, BERTIF Nu 9231211050026
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REPUBLICA DE HONDURAS

UNIVERSIBAD NACIONAL DE AGRICULTURA ‘ 723-2022/ |

ORDEN DE COMPRA No.

Lugar: Catacamas, Olgnchty/ Pedido No. | VVE-UNAG-02042022 I
Fecha: 20-abr.-22 Sub-Programa:0703 Partidas Trans. Al Sector Pub., Priv.y Ext.
A 1 CMEVENTOS :::;/ Colizacion No. | VVE-UNAG-020-2022 J_|
4 Actividad: 04, Apoyo Financiero a Instituciones Descentralizadas
/
AGRADECEMOS ENTREGAR LOS ARTICULOS O PRESTAR LOS SERVICIOS INDICADOS ABAJC
At ARTICULOS O SERVICIOS Sub  |cantidad] Unidad | Frecio TOTAL
No. Grupo Unitario
531 |Transferencias Corrientes a la Administracién Central
1 |Servicio de alquiler: /
2 |CARPAS 22900 g cfu 500.00- 2,500.08
3 |MESAS 22900 9 c/u 40.007 360.00
4 |SILLAS 22900 20 clu 5.00 100.00-
& |TRANSPORTE 22900 1 . Global 600.00 500.0(}
ULTIMA LiNEA _
Para ser utilizados en el recibimiento de estudiantes -
el dia miercoles 20 de abril 2022 en la Universidad -
Nacional de Agricultura. -
Ramén Ledn Canaca Msc.
Direccién del Sistema de Vida Estudiantil
::: TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA LEMPIRAS CON oonoo}-i.-/ &
SUB-TOTAL 3,460.00
IMP. SV (15%) 519.00/
TOTAL 3,979.00 |/
r‘f
Para cancelar su cuenta envie esta orden de compra con Par el Gerente de Negegips
FACTURA en rriplicado firmade con la  siguiente Por (Firma)
certificacion. Certifico (amos) que esta cuenta es jusia y <.
correcta y que no ha sido pagada. La falta de cualquiera de ‘lc
estos requisitos arrgggm’ la cancelacion de la cuenta. ) E
5 UMINISTRAN};@ o =

GMEETIDAR RATICHAL DE AGRTULTURA
i i a0

' PORZAES -

. PREINTERVENTORIA

T 0022
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